(Tên đơn vị đề nghị)

Số:……/…….
	[bookmark: _Toc435537325][bookmark: _Toc435537499]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Toc435537326][bookmark: _Toc435537500]… , ngày…tháng… năm…

Kính gửi: Công ty Cổ phần dịch vụ hàng hóa hàng không Việt Nam

Tên tôi là:…………………………………………………………………
Chức vụ:………………………………………………………………….
Đơn vị công tác :…………………………………………………………
Căn cứ các quy định pháp luật liên quan đến việc cấp thẻ, giấy phép kiểm soát an ninh nội bộ của Công ty Cổ phần dịch vụ hàng hóa hàng không Việt Nam (ACSV), (tên cơ quan/đơn vị đề nghị) ……… đề nghị Quý công ty xem xét, giải quyết một số nội dung như sau:
1. Nội dung:
	  Đề nghị cấp thẻ KSAN dài hạn.
	  Đề nghị cấp thẻ KSAN ngắn hạn.
	  Đề nghị cấp giấy phép ra vào cho phương tiện.
	2. Đầu mối liên lạc:
	- Họ và tên:
	- Điện thoại:
	- Email:
	- Fax:
Trân trọng cảm ơn./.

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

	Nơi nhận:
- Như trên;
- …;
- Lưu ….
	(Ký tên, đóng dấu)

	Ghi chú: Nếu công văn có từ 02 trang trở lên phải đóng dấu giáp lai.

	Đơn vị……………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày .... tháng .... năm .......

DANH SÁCH CÁN BỘ, NHÂN VIÊN
ĐỀ NGHỊ CẤP THẺ KIỂM SOÁT AN NINH NỘI BỘ

(Kèm theo công văn số …/… ngày … tháng ... năm … của (tên cơ quan/ đơn vị đề nghị)

	Số TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Số CMND/Hộ chiếu
	Số thẻ đã cấp
(nếu có)
	Thời hạn cấp
	Khu vực đề nghị

	[bookmark: _GoBack]

Ghi chú: Nếu danh sách có từ 02 trang trở lên phải đóng dấu giáp lai.
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ảnh màu 04 cm x 06 cm

(dấu giáp lai đóng kèm)

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                    …, ngày … tháng … năm …

            Kính gửi: Công ty Cổ phần dịch vụ hàng hóa hàng không Việt Nam

TỜ KHAI CẤP THẺ KIỂM SOÁT AN NINH NỘI BỘ DÀI HẠN

1. Họ và tên : … … … ……			2. Giới tính :………………
3. Ngày, tháng, năm sinh : … / … / …
4. Hộ khẩu thường trú:………………	5.Tạm trú:…………………
6. Số Chứng minh nhân dân, thẻ Căn cước công dân/ Hộ chiếu:……………………
7. Ngày cấp: …………………		8.Nơi cấp:………………
9. Đơn vị hiện đang công tác:
……………………………………………………………………………………………….
10. Chức vụ: ………………… … 	          11. Điện thoại liên lạc:…………
12. Số thẻ kiểm soát an ninh nội bộ đã cấp (nếu có): … … … …… … … …
13. Đề nghị cấp thẻ kiểm soát an ninh nội bộ vào khu vực nào:

	Khu vực văn phòng tầng 2, tầng 3 ACSV (2A, 2)

	Khu vực tiếp nhận/trả hàng nội địa, quốc tế (1)

	Phòng Server (5)

	Khu vực xử lý, phân loại hàng hóa sau soi chiếu
(3)

	Phòng CCTV (4)

	Khu vực thi công Nhà ga CT2 (6)

14. Cam kết của người đề nghị cấp thẻ: Tôi đã đọc và hiểu rõ các quy định về sử dụng thẻ kiểm soát an ninh nội bộ. Tôi cam kết tuân thủ các quy định của ACSV và chịu những hình thức xử phạt nếu vi phạm.
Người khai ký và ghi rõ họ tên

15. Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan, đơn vị người xin cấp thẻ. Tôi xác nhận Ông, bà: … … … … ………………………. là người của cơ quan, đơn vị.
Ngày … tháng … năm…
THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
 (Ký tên, đóng dấu)
	Tên đơn vị đề nghị…
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày … tháng … năm ….....

DANH SÁCH PHƯƠNG TIỆN ĐỀ NGHỊ
CẤP GIẤY PHÉP KIỂM SOÁT AN NINH NỘI BỘ
(Kèm theo công văn số …/…. ngày … tháng … năm … của (tên đơn vị đề nghị)

	Số TT
	Loại phương tiện
	Biển kiểm soát
	Giấy đăng ký phương tiện
	Thời hạn cấp
	Số điện thoại liên hệ

	1

	2

	3

Yêu cầu: Nộp kèm bản sao các tài liệu đã khai. Nếu danh sách phương tiện có từ 02 trang trở lên phải đóng dấu giáp lai.